

Gilleleje Camping og Feriecenter ApS

Bregnerødvej 21
3250 Gilleleje
CVR nr. 37 52 82 50

Ekstern årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Gilleleje Camping og Feriecenter ApS
Bregnerødvej 21
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37528250
Hjemsted: Gribskov
Stiftet: 10. marts 2016
Regnskabsår: 2018

Direktion

Jacob Lund
Helle Lund

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive campingplads.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.022.

Egenkapitalen udgør kr. 702.391.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
BRUTTOTAB		324.704	-281.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-197.542</u>	<u>-162.931</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		127.162	-444.227
Andre finansielle indtægter		21.349	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.293	-111.335
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-105.596</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		8.622	-555.562
Skat af årets resultat	2	<u>-4.600</u>	<u>122.263</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.022</u></u>	<u><u>-433.299</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>4.022</u>	<u>-433.299</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>4.022</u></u>	<u><u>-433.299</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note		31/12-17
Grunde og bygninger	1	3.969.448	3.916.174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>573.408</u>	<u>412.380</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.542.856</u>	<u>4.328.554</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.542.856</u>	<u>4.328.554</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.108	126.225
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>32.407</u>
Tilgodehavender		<u>22.108</u>	<u>158.632</u>
Likvide beholdninger		<u>8.668</u>	<u>11.434</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>30.776</u>	<u>170.066</u>
AKTIVER		<u><u>4.573.632</u></u>	<u><u>4.498.620</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17	
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>652.391</u>	<u>-851.631</u>
EGENKAPITAL	3	<u>702.391</u>	<u>-801.631</u>
Udskudt skat		<u>42.592</u>	<u>15.884</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>42.592</u>	<u>15.884</u>
Gæld til pengeinstitutter	4	1.656.703	1.832.178
Gæld til moderselskabet		<u>1.727.742</u>	<u>3.253.787</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.384.445</u>	<u>5.085.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	173.534	171.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-2.978	11.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.105	0
Anden gæld		<u>48.543</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>444.204</u>	<u>198.402</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>3.828.649</u>	<u>5.284.367</u>
PASSIVER		<u>4.573.632</u>	<u>4.498.620</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	3.995.552	494.225
Tilgang	111.413	405.581
Afgang	<u>0</u>	<u>-173.240</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>4.106.965</u>	<u>726.566</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-79.378	-81.845
Årets afskrivninger	-58.139	-139.403
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>68.090</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-137.517</u>	<u>-153.158</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>3.969.448</u></u>	<u><u>573.408</u></u>
Afskrivninger		2017
Bygninger	58.139	55.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>139.403</u>	<u>107.020</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>197.542</u></u>	<u><u>162.931</u></u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-22.108	-259.257
Årets regulering af udskudt skat	26.708	<u>136.994</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>4.600</u>	<u>-122.263</u>

3 Egenkapital	1/1-18	Kapital tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	<u>-851.631</u>	<u>1.500.000</u>	<u>4.022</u>	<u>652.391</u>
I alt	<u>-801.631</u>	<u>1.500.000</u>	<u>4.022</u>	<u>702.391</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Banklån	<u>1.830.237</u>	<u>173.534</u>	<u>1.656.703</u>	<u>912.567</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.830.237</u>	<u>173.534</u>	<u>1.656.703</u>	<u>912.567</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 1.830, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr 3.969.